郑州航空港区航程置业有限公司2023年老旧空调等物资处置（项目编号：HCZY-JJ-

2023008-1），成交候选人公示期满无异议，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、成交单位信息一、成交单位信息

成交单位：郑州怡博再生资源回收有限公司

成交价格：5600000.00元（含税）

交货期：根据工作进展，采购人可分批（自本项目合同签订后一年内）发出物资提货通

知，中标人接到采购人通知后7个日历天内将采购人通知范围内物资提清。

二、成交结果公告发布媒介二、成交结果公告发布媒介

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《元博网采购与招标网》、《航空

港投资集团电子采购平台》上同时发布。

三、本次采购联系事项三、本次采购联系事项

采 购 人：郑州航空港区航程置业有限公司

联 系 人：李先生

电    话：0371-56567732

联系地址：郑州航空港经济综合实验区护航路16号兴港大厦C塔